
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

20 
OGGETTO: Approvazione progetto L. R. 36/99 – Dr.ssa Proni  
 

del  31/03/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 9,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Ricordato che la Legge Regionale. 36/99 prevede contributi finalizzati alla promozione :e alla realizzazione di iniziative 
finalizzate alla costituzione, inventariazione, conservazione e valorizzazione degli archivi storici, 
- Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 24.03.2012 con la quale si istituisce l'archivio storico 
Comunale; 
- Che per l'accesso al. finanziamento, il Comune deve presentare un progetto illustrativo da dove si evincono gli. interventi 
da realizzare e le risorse finanziarie necessarie per la realizzazione dello stesso; 

Che. il progetto medesimo deve essere approvato e firmato per l'accesso ai contributi dì cui alla L. R. 36/99;  
- Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi. dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49, 
comma 2, del. D.lgs. n. 267/2000; 
Con votazione unanime,  
 

D E L I B E R A 
 
1) Di approvare le premesse del presente atto di cui f o rm ano  pa r te  integrante e sostanziale; 
2) Di approvare il progetto illustrativo per la richiesta dei contributi finalizzati alla promozione e alla 
realizzazione di iniziative finalizzate alla costituzione, inventariazione, conservazione e valorizzazione 
degli archivi storici che posto in allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 
3) di dare atto che l'importo complessivo del progetto di € 11.000,00 di cui il 70% 7.700,00 quale 
contributo regionale e il 30% quale quota a carico di questo Comune iscritto nel redigendo bilancio di. 
previsione 2012. 
4) Di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
              
                                                                                                                   

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


